de les obres del «Projecte constructiu de reforma de les estructures del servei públic 
de sanejament al barri de Vista Alegre de Campdevànol», convocant la seva licitació. 

Segon. Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars que regiran el 
contracte. 

Tercer. Autoritzar la despesa per import màxim estimat de 103.387,64 € (cent-tres mil 
tres-cents vuitanta-set euros amb seixanta-quatre cèntims), IVA inclòs, a càrrec de 
l’aplicació pressupostària: 

Aplicació pressupostària: 1.161.63303 

Concepte: Millora de la xarxa de subministrament d’aigua 

Quart. Traslladar la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de